
 

1/1 

Datum 

7 november 2016 

Documentnummer 

4107060 

Bijlage 

- 

Ontwerpbesluit 91/16 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 18 november 2016 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Beslissing inzake bezwaar tegen het besluit tot terugvordering van middelen 

met betrekking tot de verantwoording van het fractiebudget over 2015 
 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

Gelezen advies van de Commissie voor de behandeling van bezwaarschriften: 

 

Besluiten: 

 

1. Het bezwaar ongegrond te verklaren; 

2. Het bestreden besluit te wijzigen, in die zin dat de gemaakte bankkosten 

alsnog worden aangemerkt als declarabel; 

3. Het bestreden besluit voor het overige in stand te laten.  

 

’s-Hertogenbosch, 18 november 2016 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter de griffier 

 

 

 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. mr. K.A.E. ten Cate 


